
N201929
CENOVÁ NABÍDKA

Krajská zdravotní,a.s.

Krajská zdravotní,a.s.
Kochova 1185
430 01  Chomutov

DIČ: CZ6610091653IČ: 445 11 337

DODAVATEL

Forma úhrady:

ODBĚRATEL

Sociální péče 3316/12A
401 13  Ústí nad Labem

Miroslav Starý

Větrná 2717/10
400 11  Ústí nad Labem

IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

Způsob dodání: Osobně

11.6.2019

11.6.2019
Datum vystavení:

Datum platnosti:

email: 
telefon: 

ADRESA DODÁNÍ

email: 
telefon: 
www: www.chlazeni-stary.cz

Czech Republic Czech Republic

Termín dodání:

Cenová nabídka na instalaci vzduchotechniky do strojovny chlazení č.3 na transfuzním odd.

Celkem s DPHCelkem DPHDPHCelkemPopis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva

 17 136.0021% 81 600.00Diag.dvouotáčkový potrubní ventiátor 2 ks  98 736.00 40 800.00TD 6000/400

 4 284.0021% 20 400.00Tiumič vzduchu 2 ks  24 684.00 10 200.00MAA 400/900 ED

  793.8021% 3 780.00Piastová tepeině izoiovaná deska 1m2 2 ks  4 573.80 1 890.00COSMOTHERM

  579.6021% 2 760.00Výfukový kus 2 ks  3 339.60 1 380.00VKS 400

  378.0021% 1 800.00Materiái pro montáž zařízení,závěsy,vruty,těsnící 
pásky apod.

1 ks  2 178.00 1 800.00SPOJOVACÍ 

  525.0021% 2 500.00Doprava materiálu od výrobce a doprava na místo 
stavby 

1 ks  3 025.00 2 500.00Doprava

 
Práce

 3 780.0021% 18 000.00Montáž vzduchotecniky 1 ks  21 780.00 18 000.00Montáž

 158 316.40 CZKCelkem:

sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPHDPHRekapitulace DPH

21.00 158 316.40130 840.00 27 476.40
 130 840.00 CZKCelkem:  27 476.40 CZK  158 316.40 CZK

 158 316.40 CZKnezaokr. Celkem:zaokrouhlení:

razítko a podpis
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DODAVATEL
Miroslav Star?

Vétrné 2717/10
400 11 UstI' nad Labem
Czech Republic
I6: 445 11 337 DIc: CZ6610091653
email:
telefon:
www: www.chlazeni-stary.cz

CENovA NABI’DKA

Cenové nabl’dka na instalaci vzduchotechniky do strojovny chlazeni E.3 na transfuznl'm odd.

Popis poloiky/ kéd

Diag.dvouotéékovy’ potrubnl’ ventilator
Tlumié vzduchu
Plastové tepelné izolované deska 1m2
Vy'fukovv kus
Material pro montéi zaFizeni,zévésy,vruty,tésnici
pésky apod.
Doprava materiélu od vy'robce a doprava na ml'sto
stavby

Préce

Montéi vzduchotecniky

TD 6000/400
MAA 400/900 ED
COSMOTHERM
VKS 400
sPOJOVAci

Doprava

Montéi

Mnoistvi MJ

2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
1 ks

1ks

Rekapitulace DPH

zaokrouhlenl’:

Celkem:

sazba DPH

21.00
Celkem:

N201929

ODBERATEL
Krajské zdravotni,a.s.

Sociélm’ péée 3316/12A
401 13 Ustl' nad Labem
Czech Republic
Ic: 25488627 DIc: CZ25488627

email:
telefon:

ADRESA DODANi
Krajské zdravotni,a.s.
Kochova 1185
430 01 Chomutov

Datum vystaveni: 11.6.2019

Datum platnosti: 11.6.2019

Termin dodénl’:
Forma Uhrady:
Zpfisob dodani: Osobné

Cena 23 MJ Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH

40 800.00 81 600.00 21% 17 136.00 98 736.00

10 200.00 20 400.00 21% 4 284.00 24 684.00

1 890.00 3 780.00 21% 793.80 4 573.80

1 380.00 2 760.00 21% 579.60 3 339.60

1 800.00 1 800.00 21% 378.00 2 178.00

2 500.00 2 500.00 21% 525.00 3 025.00

18 000.00 18 000.00 21% 3 780.00 21 780.00

158 316.40 CZK

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

130 840.00 27 476.40 158 316.40
130 840.00 CZK 27 476.40 CZK 158 316.40 CZK

nezaokr. Celkem: 158 316.40 CZK

razitko a podpis




